Администрация Катав-Ивановского
муниципального района
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« » декабря 2017г. № Ш
Об утверждении проверочных листов
(контрольных вопросов) при проведении плановых
проверок в отношении юридических лиц,
индивидуальных предпринимателей

В соответствии с частью 11.3 статьи 9 Федерального закона от 26.12.2008
№ 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и
муниципального контроля», постановлением Правительства Российской
Федерации от 13.02.2017 № 177 «Об утверждении общих требований к разработке
и утверждению проверочных листов (списков контрольных вопросов)»
Администрация Катав-Ивановского муниципального района

1. Утвердить проверочный лист (список* контрольных вопросов), используемых
при проведении муниципального жилищного контроля на территории Катав-
Ивановского муниципального района, согласно приложению № 1.
2. Утвердить проверочный лист (список контрольных вопросов), используемых
при проведении муниципального контроля за соблюдением условий организации
регулярных перевозок между поселениями в границах Кагав-Ивановского
муниципального района, согласно приложению № 2.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Главы Катав-Ивановского муниципального района -  начальника Управления
коммунального хозяйства, транспорта и связи А.Е. Буренкова.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

,tjsam№xs!^
W Ю О ; ' .

c - v : ' V - - - ■ . V, :

Е.Ю. Киршин